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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/23/2012 (1)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1
Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elektrody klamrowe w kolorach: czerwony, żółty, zielony i czarny?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu 2 poz. 3 elektrod klamrowych w kolorach: czerwonym, żółtym, zielonym i czarnym.
Pytanie 2
Zadanie 4, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos Ch 8 o długości 400mm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu 4 pozycji 5 i 6, cewnik do karmienia przez nos                    Ch 8 o długości 400mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3
Zadanie 4, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania w rozmiarach CH 24 i CH 30?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu 4 pozycji 44, dren w rozmiarze CH 24. Pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza drenu o rozmiarze CH 30.
Pytanie 4
Zadanie 4, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o średnicy zewnętrznej 6mm?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5
Zadanie 4, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2,1m?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu 4 pozycji 45 drenu o dł. 2,1 m. pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
Zadanie 4, pozycja 46
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z PCV?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 4 pozycji 46 dren wykonany z PCV przezroczysty, śr. wew. 5mm, dł. 120cm wielorazowego użytku do sterylizacji parą wodną.
Pytanie 7
Zadanie 4, pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści kankę Yankauer z drenem o średnicy wewnętrznej 5,6mm oraz zewnętrznej 8mm, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 pozycji 58, kankę Yankauer z drenem o średnicy wewnętrznej 5,6mm oraz zewnętrznej 8mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8
Zadanie 4, pozycja 64-65

Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe w kolorze niebieskim, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź
W Zadaniu 4 pozycje 64-65 dotyczą rurek krtaniowych.
Pytanie 9
Zadanie 9, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dwukanałowy z kanałami 16G/16G z igłą wprowadzającą typu Y, umożliwiającą wprowadzenie prowadnicy bez odłączenia strzykawki?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10
Zadanie 9, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji 6F/20cm?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11
Zadanie 9, pozycja 6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zestaw do kaniulacji posiadał powłokę bakteriostatyczną. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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